

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการโครงการปรับปรุงซ่อมแซมเส้นทางคมนาคม งานเสริมผิวแอสฟัลต์  
ทางหลวงหมายเลข 1268 ตอนควบคุม 0200 นาเจริญ - ปางไฮ ระหว่าง กม.88+770 - กม.90+300 และ กม.130+265 -

2. กม.130+400 ตำบลนาชุม ตำบลบ่อเปี้ย อำเภอพานทอง จังหวัดอุดรดิตถ์ ระยะทาง 1.665 กิโลเมตร  
 หมายเหตุ: หมายงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงอุดรดิตถ์ที่ 2 / กรมทางหลวง  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำการโครงการปรับปรุงซ่อมแซมเส้นทางคมนาคม

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,700,000.00 บาท  
 งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1268 ตอนควบคุม 0200 นาเจริญ - ปางไฮ ระหว่าง กม.88+770 - กม.90+300

4. ลัทธิถนน 190+265 - กม.130+400

โดยสังเขป จ้างเหมาทำการปรับปรุงซ่อมแซมเส้นทางคมนาคม งานเสริมผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ ส.ค. ๒๕๖๔ เป็นเงิน 4,681,115.68 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สุรเชษฐ ขวุดหริ่ม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ชท.อุดรดิตถ์ที่ 2 (ว)

7.2 ยอดยิ่ง พิษยวณิชย์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 ณรงค์ อินทร์ทอง กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ชท.อุดรดิตถ์ที่ 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการโครงการปรับปรุงซ่อมแซมเส้นทางคมนาคม งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1268 ตอนควบคุม 0200 นาเจริญ - ปางไฮ ระหว่าง กม.88+770 -

กม.90+300 และ กม.130+265 - กม.130+400 ตำบลนาชุม ตำบลบ่อเบี้ย อำเภอบ้านโคก จังหวัดอุตรดิตถ์ ระยะทาง 1.665 กิโลเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง . แขวงทางหลวงอุตรดิตถ์ที่ 2/กรมทางหลวง .

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
1	1.1 งาน TACK COAT	ตร.ม.	11,468.000	11.87	136,125.16	1.3580	16.11	184,857.96
2	1.2 งาน ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (ON TACK COAT)	ตร.ม.	11,468.000	271.52	3,113,791.36	1.3580	368.72	4,228,528.66
	1.3 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
3	1.3.2 งาน THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	674.000	287.80	193,977.20	1.3580	390.83	263,421.03
4	1.3.3 งาน TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	LS	1.000	3,172.34	3,172.34	1.3580	4,308.03	4,308.03
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>4,681,115.68</b>

ณรงค์ อินทร์ทอง

11 สิงหาคม 2564 11:59:12

หน้า 1 จาก 1

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการโครงการปรับปรุงซ่อมแซมเส้นทางคมนาคม งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1268 ตอนควบคุม 0200 นาเจริญ - ปางไฮ ระหว่าง กม.88+770 - กม.90+300 และ กม.130+265 - กม.130+400 ตำบลนาชุม ตำบลบ่อเบี้ย อำเภอบ้านโคก จังหวัดอุดรธานี ระยะทาง 1.665 กิโลเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงอุดรธานีที่ 2/กรมทางหลวง




( ยอดยิ่ง พิชยวานิชย์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( สุรเชษฐ ชวดหริ่ม )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( ณรงค์ อินทร์ทอง )

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายนิมชิต รักษาดี)

ผอ.ขท.รักษาราชการแทน

ผอ.ขท.อุดรธานีที่ ๒

๑๑ ส.ค. ๒๕๖๔ ศ

ณรงค์ อินทร์ทอง

11 สิงหาคม 2564